z budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za pośrednictwem Gminy Miasto Golub-Dobrzyń. 

2. Wysokość środków z budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego przeznaczonych na realizację zadania, 
określonego w § 1 ust. 1 Porozumienia, w 2023 roku ustala się na kwotę 95.000,00 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

3. Środki finansowe przekazywane będą na rachunek bankowy Przyjmującego w okresach miesięcznych, 
w terminie do 28 każdego miesiąca. 

4. Przyjmujący ma obowiązek przedłożyć Powierzającemu roczne sprawozdanie  rzeczowe i finansowe 
z realizacji powierzonych zadań, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r.